闸按要求每季度完成一次沉降、水平观测。 

2、东沟节制闸安全监测：2026 年 1 月至 12 月，每月一次； 

3、三甲港水闸安全监测：2026 年 1 月至 12 月，每月一次； 

4、杨思船闸安全监测：2026 年 1 月至 12 月，每月一次； 

闸首探摸：2026 年 3 月 1 日至 2026 年 5 月 15 日，共 76 天。应急加密探摸及清障

按水闸中心要求实施。 

水下地形测绘：2026年 3月 1日至 2026年 5月 15日，共 76天。 

（五）合同价款及构成 

本合同价款总额为： 3840323.68元（小写），叁佰捌拾肆万零叁佰贰拾叁元陆角捌分

（大写），其中： 

二、合同文件的优先次序 

（一）合同协议书 

（二）招投标文件、中标通知书、会议纪要、补充合同； 

（三）上海市水闸行业服务的规范和要求； 

（四）本合同条款中如与招标文件样稿合同中有不同之处以本合同为准； 

（五）经双方确认进入合同的其他文件。 

三、甲方的权利与义务 

（一）负责对国有资产的管理与监督； 

（二）负责测量工作指令下达和协调工作； 

（三）负责测量工作管理的监督、检查工作； 

（四）审核乙方编制的工作方案、计划等技术文件；